ผู้ซื้อตกลงซื้อและผู้ขายตกลงขาย สีอิมัลชั่น จำนวน ๓ รายการ ตามแผนงานรายประมาณ

การโครงการก่อสร้างกำแพงหุ้มด้วยแผ่นยางธรรมชาติ (Rubber Fender Barrier RFB) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.

๒๕๖๓ แขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม) (ตามรายละเอียดแนบท้ายสัญญา) เป็นราคาทั้งสิ้น ๙๙๖,๔๕๒.๐๐

บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน ๖๕,๑๘๘.๔๕ บาท 

(หกหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทสี่สิบห้าสตางค์) ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆและค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว

 

                  ข้อ ๒. การรับรองคุณภาพ

                              ผู้ขายรับรองว่าสิ่งของที่ขายให้ตามสัญญานี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน

ไม่เป็นของเก่าเก็บ และมีคุณภาพ และคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายสัญญา